
Soyad :

Sınıf: No:

Ad :

ilk-okulum.com

Eğitimin İlk Adresi

ilk-okulum.com

Eğitimin İlk Adresi

Test-32

17.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Yukarıda verilen işlemlerden hangileri doğrudur ?

I- )   18 - 4 = 14

II-)   6 + 5 = 9

III-)  6 + 7 = 13

A)

C)

B)

D)

Yanlız II

I ve II

I ve III

Yanlız III

 2 tane onluk ve 6 tane birlikten oluşan

sayı aşağıdakilerden hangisidir ?

A)

C)

B)

D)

26

66

22

62

Aşağıda verilen çıkarma işlemlerinden

hangisinin sonucu 6 olur?

A)

C)

B)

D)

6-4=?

9-3=?

11-3=?

8-6=?

A)

C)

B)

D)

Pazartesi

Perşembe

Salı

Cumartesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

4 11 18 25

6 13 20 27

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23 30

10 17 24

1

2

3

EYLÜL

5 12 19 26

Yukarıda verilen takvime göre 27 Eylül

 hangi gündür?

Ali ile Nur'un yaşları toplamı 19 dır. Ali 11

yaşında olduğuna göre Nur kaç yaşındadır?

A)

C)

B)

D)
8

7

9

6

Bir kutuda 7 kırmızı, 5 sarı, 11 yeşil bilye

vardır. Buna göre bu kutuda toplam kaç tane

bilye vardır?

A)

C)

B)

D)
23

22

24

21

Bir çıkarma işleminde çıkan sayı 9, sonuç 8 ise

eksilen sayı kaçtır?

A)

C)

B)

D)
17

16

18

15

Aşağıdaki şekillerden hangisi silindire benzer?

A)

C)

B)

D)


